Kraków. 

II. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na program polityki zdrowotnej. 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu profilaktyki 
zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Miejskiej Kraków wynosi 
250 000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na 2020 rok oraz 
250 000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na 2021 rok. 

III. Informacje ogólne dotyczące Konkursu ofert, w tym dotyczące składania  

i rozpatrywania ofert. 

1. Ogłoszenie o konkursie ofert, w tym jego warunki mogą być zmienione. W takim 
przypadku termin składania ofert może zostać odpowiednio wydłużony.